17-02-2024 23:12:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A fiscalização do preços dos materiais de construção, se faz necessário pois um morador está reclamada que
a cada semana os preços estão diferentes;

Palavras do morador: "A minha reclamação é a respeito da casa de material de construção de Uberlândia
todos estão com preços exorbitantes cada mês que a gente vai lá comprar É outro preço já tá chegando r$ 1000 o
milheiro de tijolos"

A pedido de morador solicitamos a fiscalização do preços dos materiais de construção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37649/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PROCON

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total